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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
FREDAG 24. MAI 2019 KL. 12.30 – 14.15 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Eivind Kolflaath, Johannes Mella (vara for Andrea 
Grønningsæter), Monica Roos (vara for Randi Sæbøe), Katrine Bjørndalen, Aleksander Bø 
Rognan (vara for Henrik Saxegaard), og Henning Simonsen (referent).  
Fra administrasjonen: Idunn Bjørlo Tandstad 
 
 
Saksliste: 
 
Sakene 15/19, 16/19 og 17/19 ble vedtatt på sirkulasjon i april: 
 
15/19 Tilråding om tilsetting i forskerstilling 
 Vedtak: 

Forskningsutvalget tilrår at Helge Renå tilsettes i den utlyste stillingen som forsker.  
 
16/19  Forskerutdanningsmelding 2018 
 Vedtak: 

«Forskerutdanningsmeldingen 2018 anbefales fremmet for fakultetsstyret, med de 
justeringer som fremkom under behandlingen.» 

 
17/19  Tilråding om tilsetting i postdoktorstilling 
 Vedtak:  

«Forskningsutvalget tilrår at Ignacio Herrera-Anchustegui tilsettes i den utlyste 
stillingen som postdoktor. Dersom Herrera-Anchustegui ikke tiltrer stillingen, 
anbefales det at søkeren Catalina Vallejo tilbys stillingen, og dersom hun ikke tiltrer 
stillingen, anbefales det at stillingen tilbys Thomas Leclerc.»  

 
 
18/19 Godkjenning av innkalling, saksliste  

Innkalling og saksliste ble godkjent, inkludert de tre sakene som ble vedtatt på 
sirkulasjon i april. 
 

19/19  Orienteringssaker 
- Vitenskapelig publisering ved fakultetet  - tatt til etterretning 
- Oversikt over tilskuddsreiser, vit.ass.-bruk og språkvask – tatt til etterretning. FU 

noterer at det vil være behov for språkvaskstøtte som muligens overskrider 
budsjettet. FU legger til grunn at fakultetet vil finne inndekning for dette på 
annen måte. Behovet skyldes blant annet at det er flere doktoravhandlinger som 
skrives på engelsk og at prisen på språkvasken kan variere en del. Videre er det 
en del engelske artikler som har behov for språkvask. 

 
20/19 Omarbeiding av ph.d.-avhandlinger 

- Innspillene på møtet tas med i den videre saksbehandlingen til sak til 
fakultetsstyret i juni, oppsummering vedlagt protokollen. 
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21/19 Restrukturering av opplæringsdelen på ph.d.-programmet  
 

FU la til grunn at avviklingen av opplegget skal skje ved avvikling av to emner per 
semester, og at man ikke med dette vedtaket legger føringer knyttet til om opplegget 
skal gjennomføres tidlig eller sent i semesteret. Det ble fremhevet som viktig at 
totalopplegget ble konsentrert i tid i de ulike semestrene, slik at opplæringsdelen 
ikke representerer større avbrytelser i avhandlingsarbeidet enn det gjør i dag. Dette 
også for å gjøre det lettere å gjennomføre utenlandsopphold. Datoer for samlingene 
bør annonseres tidlig. 
 

 Vedtak:  
«FU gir sin tilslutning til at ledelsen av ph.d.-programmet arbeider videre med 
emneutvikling og restrukturering av opplæringsdelen i tråd med de føringer som 
fremgår av notatet.»  
 
«FU oppnevner følgende fagpersoner som emneansvarlige på ph.d.-programmet, 
under forutsetning av at fakultetsstyret oppretter emnene:  
 
Jørn Jacobsen for emnet Introduksjon til rettsvitskap og avhandlingsskriving, emnet 
Rettsteoretiske perspektiv i rettsvitskapen, og for emnet Rolleforståing og 
prosjektutvikling.  
Knut Einar Skodvin for emnet Rettslege kjelder og handtering av desse.  
Linda Gröning for emnet Rettsvitskap og empiri.  
Eivind Kolflaath for emnet Tekstkvalitet.  
Sigrid Eskeland Schütz for emnet Formidling.» 
 
22/19 Søknader om forskningstermin 
Vedtak: 
«FU finner at alle fem søkerne er kvalifisert til å få innvilget forskningsterminen de 
har søkt om. I tilfelle av at ikke fakultetsstyret finner å kunne innvilge alle søknadene 
gjøres følgende prioritering: 
1. Søren Koch 
2. Sigrid Eskeland Schütz 
3. Halvard Haukeland Fredriksen 
4. Maria Vea Lund 
5. Miriam Skag» 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
Anne Marie Frøseth      Henning Simonsen 
leder        sekretær 
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